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アルミローリングタワー (1.5 段～ 3.5 段 )

型式
品名

踏残幅天場高さ 天板寸法mm 
mm

設置寸法mm 
幅(W) 奥行(D)

収納寸法mm 質量 許容荷重
kg

DXF-14TEA
長さ 幅 奥行

1,020～1,450 317400 427
幅 長さ

435 723～855 1,235 540 165 11.2
kg
150

トラック昇降
 ステップ

作業床高さ・全高・質量の (　　)内はジャッキベース仕様の数値です

【最大高さ 3,000mm】 の次世代型高所作業台を新たに導入 !
■伸縮の際に補助機能としてガスダンパーを標準装備

■アウトリガー装備により安定性も抜群

■各補助手摺も装備により安全面も確保

■連結可能により広範囲な作業が可能

■折畳式によりコンパクトに収納可能

使用上の注意! !

●作業台としての用途以外の使い方をしない
　でください

●本体を組立てる際は指詰めなどに注意して
　ください

●本体を組立てる際はロックピンが確実にロ
　ックしているか確認してください

●取扱説明書・組立説明書を必ずお読みくだ
　さい

●同時に 2人以上乗らないでください

令和 5 年 10 月 1 日より

トラック昇降設備の設置が義務化

オプションパーツ品名 型式 ケーブル長(1.5)J 踏残幅(mm) 設置幅(W)
 (mm)

上端部幅(W)
  (mm) 質量(kg) 許容荷重(kg)

電源ケーブル LTP-AC 5.870 1.455 60 600 490 25.8 100

ストッパーを離すと後輪キャスターがロック !

Lock!

Lock!

(W)

(H)

(L)

(H)

後輪はギアブレーキ式固定キャスター搭載

品名 型式
全長(L)
 (mm)

キャスター(φ)
   　(mm) 質量(kg) 許容荷重(kg)

ハンドストッパー式台車 SHB-300 940 610 210 900 130 23.5 300

幅(W)
(mm)

床面高さ(H)
　 (mm)

ハンドル高さ(H)
　　 (mm)

品名 型式 全長(m) 全光束(lm)
照射距離1mの
地上での照度(lx) 本体質量(kg)

LEDテープライト
LTP-10D 10 100V 11/m 5000 1400/m 245/m 2.0

(片面発光タイプ) LTP-10 10 100V 11/m 5000 900/m 385/m 2.0

定格電力 消費電力(W) 色温度(K)

NEW! (両面発光タイプ)

品名 有効作業床寸法(mm)
作業床高さ(mm) 総質量(kg)キャスター径

　　(mm)
許容荷重(kg)

収納寸法(mm)

2,000～3,000 1,035 1,956600970 1,835 100 10
コンスミンゴ

幅 長さ 幅段数mm 長さ

189.5φ125 150

高さ

伸縮ピッチ

品名 天板寸法(mm)
天板高さ(mm) 質量(kg)

(本体のみ)
許容荷重
　(kg)

 設置寸法(mm)
(アウトリガー除く)

790～1,150 415 1,916～2,143400 1,290 20 60
EPS作業台

幅 長さ 幅mm mm 長さ

15015.9 4

 収納寸法(mm)
 手掛り棒

528 2131,442

幅 長さ 高さ

伸縮ピッチ 踏桟幅

品名 型式

RYZL-18

天板高さ(m) はしご時長さ(m) 質量(kg) 許容荷重(kg)
収納寸法(cm)

3.37～4.31 61 171171.61～2.06

アルミ伸縮脚立

6尺

尺数

8尺

10尺

全幅 奥行

10.3

高さ

61～69 105～130

RYZ-24c - 72 232172.21～2.52 12.272～77 138～155

RYZ-30c - 82 295172.82～3.13 15.4

100

82～88 170～187

全幅 奥行

設置寸法(cm)

傾斜梯子使用例

M
A
X
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1
c
m

従来品に 1.5 段 ・ 2.5 段 ・ 3.5 段と 3 パターンの段数を追加 !

　　　　　　　　　　　       0.5 段枠を設置することで高さの調整が可能 !

■オプションの壁当てを取付ける事で安全性向上

　　■ラックや盤の間に設置できる作業台として最適

　　　　■手掛かり棒・セーフティーガード・アウトリガー

　　　　　を標準装備 !またオプションの壁当てを取付ける事で安全性向上

　　　　　　■足部伸縮最大 360mm とロングストローク

　　　　　　　　■本体はアルミ合金製による軽量タイプ

■オプションの壁当てを取付ける事で安全性向上

　

■ラックや盤の間に設置できる作業台として最適

■手掛かり棒・セーフティーガード・アウトリガー
　を標準装備 !

■足部伸縮最大 360mm とロングストローク

■本体はアルミ合金製による軽量タイプ■従来品と合わせると 7パターンの段数と様々な高さに対応

■軽量・組立て簡単。様々な場所にフレキシブルに対応

■本体はアルミ合金製による軽量タイプ

▶ ▶ ▶ 最大支持点間隔 ◀ ◀ ◀

支点間隔
   (mm)

1,800

2,700

3,600

200

130

100

V1 型 4.0m

1,800

2,700

3,600

250

200

150

5,400 100

V1 型 6.0m

最大使用荷重
      (kg)名称

セフテージ V1 (4M) 400 75 16.54,000

セフテージ V1 (2M) 400 75 8.02,000

400 90 25.06,000

手摺 (L)1,800 差し込みタイプ (V1 用 ) - 965 7.71,800

直線連結ワイド塞ぎ板 330 - 1.1350

連結手摺枠 - 522 3.51,150

つま先板 (L) - 150 2.71,960

つま先板金具 ( 全サイズ共通 ) - - 0.5-

単管金具金具 ( 全サイズ共通 ) - - 0.5-

並列連結金具 (※2m/4m 用 ) - - 0.3-

- - 0.3-

幅 (mm) 長さ (mm) 高さ (mm) 質量 (kg)

並列連結金具 (※6m 用 )NEW!

セフテージ V1 (6M)NEW!

使用上の注意! !

品名 適合製品

RYZL-18

RYZ-24c
脚立アウトリガー PAR1.0型

品名 型式

RYZL-18

天板高さ(m) はしご時長さ(m) 質量(kg) 許容荷重(kg)
収納寸法(cm)

3.37～4.31 61 171171.61～2.06
アルミ伸縮脚立

6尺

尺数

8尺

10尺

全幅 奥行

10.3

高さ

61～69 105～130

RYZL-12 2.14～3.07 50 109171.02～1.474尺 850～58 73～98

RYZ-24c - 72 232172.21～2.52 12.272～77 138～155

RYZ-30c - 82 295172.82～3.13 15.4

100

82～88 170～187

全幅 奥行

設置寸法(cm)

品名 型式

1.5 段

作業床高さ(mm) 質量(kg) 許容荷重
 kN(kgf)

　　 アルミ
ローリングタワー

1段
1,825 ～ 2,055
(1,665 ～ 1,895)
2,525 ～ 2,755
(2,365 ～ 2,595)

3,925 ～ 4,155
(3,765 ～ 3,995)
4,625 ～ 4,855
(4,465 ～ 4,695)

2,860 ～ 3,090
(2,700 ～ 2,930)

72.7
(67.2)
92.9
(87.4)
98.3
(92.8)
118.5
(113)
123.9
(118.4)
144.1
(138.6)
156.5
(151)

3,560 ～ 3,790
(3,400 ～ 3,630)
4,260 ～ 4,490
(4,100 ～ 4,330)
4,960 ～ 5,190
(4,800 ～ 5,030)
5,660 ～ 5,890
(5,500 ～ 5,730)
6,360 ～ 6,590
(6,200 ～ 6,430)
7,060 ～ 7,290
(6,900 ～ 7,130)

3,225 ～ 3,455
(3,065 ～ 3,295)

5,325 ～ 5,555
(5,165 ～ 5,395)
6,025 ～ 6,255
(5,865 ～ 6,095)

標準タイプ 663 1,090

2 段

2.5 段

3 段

3.5 段

4 段

1.47
(150)

幅 長さ

床寸法(mm)

750 1,200

幅 長さ

枠寸法(mm)
全高(mm)

0.5 段枠単体

※開閉付下枠の上に 0.5 段枠を設置

収納時

1 セット内訳

EPS 作業台 本体 1

アウトリガー 4

妻側一体式セーフティーガード 赤 /青 各 1

品名 数量

EPS(Electric Pipe Shaft/Space) とは ?

建物の各階に電気・通信回線を配線する為に設
けられた縦穴のこと。大きなビルにはフロアご
とに EPS にアクセスする為の部屋（EPS 室）が
あるが、狭い場所が多く一般的な作業台が設置
できない場合が多い。

NEW!

NEW!

NEW!

NEW!

Ａ


